
LICEO SCIENTIFICO STATALE "FRANCESCO D'ASSISI"
00172 ROMA (RM) Viale della Primavera, 207 C.F. 80205370580 C.M. RMPS10000A

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 43

2° TRIMESTRE 80

3° TRIMESTRE 41

4° TRIMESTRE 41

-9,63

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-26,5147.448,82

277.817,01

37.838,93

-15,30136.183,91

-17,80

56.345,35

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

205 -16,41

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


